














               


 Załącznik nr 2 
FORMULARZ CENOWY

ZAPOTRZEBOWANIE NA USŁUGI PRANIA NA OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Nazwa
	jednostka miary
	Szacunkowe zapotrzebowanie na okres obowiązywania umowy w j.m.
	cena jednostkowa netto  za 1 j.m.
	wartość netto

	stawka

% VAT


	wartość brutto

	

	1. Usługa prania 

    bielizny należącej do

    Zamawiającego
	kg
	74 016 
	
	
	
	
	

	2. Usługa prania 

    bielizny podlegającej

    dzierżawie
	kg
	 405 396 
	
	
	
	
	

	3. Dostawa worków

    rozpuszczalnych do 

    transportu i prania 

    bielizny zawszonej
	szt.
	150 
	
	
	
	
	

	Cena oferty brutto :

………..………………..


1. Zamawiający zastrzega, iż ocenie zostanie poddana tylko ta oferta, która posiadać będzie 100% oferowanych pozycji cenowych.

2. Cena winna być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

       Data: ..............................








 
                 












              …….....................................................................













        

 
Podpis i pieczątka
 












upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy

